Purgatorium negare est erroneum, & à fide  
alienum.

Locus purgatorij est duplex, sicut habēt san-  
ctorum dicta, & reuelationes illis factę, cōmu-  
nis & coniunctus inferno, scilicet superioreo,  
& specialis secundum dispensationem Dei.

Idem est ignis inferni & purgatorij.

Ignis purgatorij est eternus secundum sub-  
stantiã, sed est temporalis secundum effectum  
purgationis.

Animę in purgatorio non solum purgantur  
à Dei iustitia, sed deducuntur illuc ab angelis,  
dęmones autem comitantur. & assistunt.

Aliquis in purgatorio diutius moratur, qui  
minus affligitur, & è conuerso.

In

In purgatorio diutius torquentur alij, qui ad uenialia magis fuerunt immerſi.

Qui ſunt in purgatorio non poſſunt peccare uenialiter, quia non habent fomitem ex quo cauſatur.

Exiſtens in purgatorio eſt uiator ſecundum quid, in quantum retardatur à beatitudine, nō autem ſimpliciter.

Qui ſunt in purgatorio ſciunt ſe eſſe liberandos, alioqui non peterent ſuffragia.

Conſuetudo ſuffragiorum eccleſiæ pro mortuis incepit ab Apoſtolis.

Suffragia proſunt mortuis, ſicut & uiuis.

Inter ſuffragia pro mortuis, principale eſt euchariftia, ſecundum eleemoſynę, tertium ratio, quartum cætera bona.

Suffragia eccleſiæ ualēt ad tria, ad augmentum gratiæ, cuſtōdiam uirtutum, & ad deſenſionem ab hoſte.

Mortuus patitur detrimentum, ſi tardetur exequutio eleemoſynarum, quas prius mandauit fieri, nō quidem quo ad meritum, ſed quo ad effectum remedij.

DE INVOCATIONE, <sup>181. 5.</sup> adoratione, imaginibus, reliquijs & cultu ſanctorum. <sup>Imaginibus adoratione 182.</sup>

Chriſtus præcipuus apud patrem interceſ-